PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

DIARIO OFICIAL

616

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 3 - EDIÇÃO 616 - QUINTA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 16/07/2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - RUA LUIZ FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
008835640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO

616

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 3 - EDIÇÃO 616 - QUINTA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 16/07/2020

::::::::::::::::::::SECRETARIA MUNICIPAL DE
INFRAESTRUTURA::::::::::::::::::::

EXTRATO DE CONTRATUAL

O município de Cedro/CE, através da Secretaria de Infraestrutura
torna público o extrato do Contrato decorrente do Pregão Eletrônico nº
1506.01/2020-05, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL
DIESEL B S10 PARA ATENDER A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA
DO MUNICÍPIO DE CEDRO - CE.

CONTRATANTE: Secretaria de Infraestrutura.

CONTRATADA: CEDRO DIESEL LTDA, com sede na cidade de Cedro,
Estado do Ceará à Rua Dr. Guedes Martins, Nº 520 - Bairro Centro,
CEP 63400-000, inscrita no CNPJ/MF Nº 03.445.908/0001-05,
representada pelo seu sócio o Sr. Magno Diniz Cortez, inscrita no
CPF/MF Nº 004.664.773-25.

VALOR DO CONTRATO Nº 1407.01/2020-05 - R$ 137.600,00 (Cento e
trinta e sete mil e seiscentos reais).

DA VIGÊNCIA: Até 31 de dezembro de 2020.

ORDENADOR DE DESPESA: Marcus Irineo Carvalho de Almeida -
Secretário de Infraestrutura.

Cedro-CE, 14 de julho de 2020.

Francisco Antonio Viana Correia Costa
Presidente da CPL

61

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
BRUNO ARAÚJO DE MATOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - RUA LUIZ FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
008835640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR

Pág.: 2

		2020-07-17T08:26:53-0300